

Ref No: AISD/Notice/RCDR/2019-20-258

18 June-2020

আসসালামু আলাইকুম ওয়ারাহমাতুল্লাহ.

প্রিয় এভেরোজ পরিবার,

আলহামদুলিল্লাহ! বার্ষিক পরীক্ষা ২০১৯-২০ এবং ইলিমেন্টারী সেকশন এর নিয়মিত ক্লাস আজ, বৃহস্পতিবার, ১৮ জুন ২০২০ শেষ হল। হিফয ছাত্রছাত্রীদের হিফয ক্লাস এবং নিয়মিত ছাত্রছাত্রীদের এক্সট্রা কারিকুলার এক্টিভিটিস (ই সি এ) আগামী ২১ জুন-২০২০ থেকে পরবর্তী ঘোষণা দেয়া পর্যন্ত ছাত্রছাত্রীদের নিজ নিজ গুগল ক্লাসরুমে চলতে থাকবে। আগামী ২৫ জুন-২০২০ বার্ষিক পরীক্ষা ২০১৯-২০ এর ফলাফল প্রকাশিত হবে। বার্ষিক পরীক্ষা ২০১৯-২০ এর ফলাফল পেতে আমাদের সম্মানিত অভিভাবকদের জুন-২০২০ পর্যন্ত অপরিশোধিত টিউশন ফি যদি থাকে তবে তা পরিশোধ করার জন্য অনুরোধ করছি। যেহেতু এভেরোজ ইন্টারন্যাশনাল স্কুল নতুন সেশন ২০২০-২১ এর ক্লাস আগামী ১৫ জুলাই-২০২০ থেকে শুরু করতে যাচ্ছে (ইনশাআল্লাহ), তাই সম্মানিত অভিভাবকদের আগামী ২৫ জুন-২০২০ থেকে ০৫ জুলাই-২০২০ এর মধ্যে জুলাই, আগস্ট ও সেপ্টেম্বর -২০২০ এর টিউশন ফি জমা দিয়ে নতুন সেশন ২০২০-২১ এর পুনঃভর্তি নিশ্চিত করার জন্য অনুরোধ করা গেল।

Alhamdulillah! Final Assessment 2019-20 and regular classes for Elementary Section is going to finish on Thursday, 18 June-2020. Hifz Classes for Hifz students and ECA activities for regular students will go on in students respective Google Classroom until further notice. The Final Report Card for the Session 2019-20 will be held on 25 June-2020. All tuition fees dues (if any) till June-2020 must be cleared to receive the Final Report Card 2019-20. Please note that Readmission for the Session 2020-21 will take place from 25 June-2020 to 05 July-2020 and you will have to confirm your Childs readmission for the New Session(2020-21) by submitting July, August and September-2020 tuition fees within 05 July-2020.The Classes of Session 2020-21 are going to start from 15 July 2020 Insha'Allah.

ধন্যবাদান্তে

এভেরোজ ম্যানেজমেন্ট।